

---

# SMEDEN I SÆBY HOLDING ApS

**CVR-nr.: 21334138**

Tingstedet 1  
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2025**

---

**Henning Kristensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SMEDEN I SÆBY HOLDING ApS  
Tingstedet 1  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 21334138  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERED E REVISORER A/S  
Ahlgade 15  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15270144  
P-enhed: 1002969895

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at drive finansiering og handel med værdipapirer o.l., samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -42.476 anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et mindre positivt resultat for det kommende år.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.775</b>	<b>-6.650</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.775</b>	<b>-6.650</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-35.701	-6.988
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-42.476</b>	<b>-13.638</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-42.476</b>	<b>-13.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-25.992	-5.839
Overført resultat		-16.484	-7.799
<b>I alt</b>		<b>-42.476</b>	<b>-13.638</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.148	123.849
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.148</b>	<b>123.849</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.148</b>	<b>123.849</b>
Tilgodehavende skat		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		944	944
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.944</b>	<b>1.944</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.944</b>	<b>1.944</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>90.092</b>	<b>125.793</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-164.293	-147.809
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-39.293</b>	<b>3.183</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.940	4.940
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		109.500	86.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.945	31.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.385</b>	<b>122.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.385</b>	<b>122.610</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>90.092</b>	<b>125.793</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Smeden i Sæby, Bramsnæs VVS ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte

### Væsentlige forhold i regnskabet:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse har på en generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1